

## Pristagare i Mörrum Sommarhockeyskola 2012



Bästa lagkompis i grupp 4 (02-gruppen) blev Patryk Luszczyński från Mörrum Hockey

Bästa lagkompis i grupp 5 (-03) blev Carl Abbenäs från Karlskrona HK



Spelaren som utvecklats med i grupp 5 blev Philip Moilanen från Sölvesborgs IK. Motiveringen löd: ***Du kom till första ispasset och vägrade knyta dina skridskor. Allt eftersom veckan har gått har du kämpat och provat varje dag. Nu har du vunnit en ny kunskap och kan klara dig själv när det gäller att knyta skridskorna. Bra kämpat!***



Spelaren som utvecklats mest på och utanför isen i grupp 4 blev Oliver Lindblom från Mörrum Hockey. Motiveringen löd: ***Denna spelare anser vi har legat i mest på träningarna. Han är den som har vågat föra fel för att till slut göra rätt. Det har han gjort så att det både går snabbt samtidigt som han gör rätt. Utanför isen är han den som också tar hand om andra och vill att alla ska kämpa och ha roligt.***

Spelaren som utvecklats mest i målvaktsgruppen blev Emil Brolin från Sölvesborgs IK. Motiveringen löd: ***En liten kille som visat stor inställning och***



***kämpaglöd på is och off-ice. Han lät inga yttre omständigheter störa hans fokus utan gav 110 % på varje träning. Han har lyssnat, tittat, härmat vilket under veckan gett en fantastisk utveckling. Det är ett nöje som tränare att få tilldela priset till Emil Brolin.***



Bästa lagkompis i grupp 3 blev Max Pettersson från Mörrum Hockey

Spelaren som utvecklats mest i grupp 3 blev Jack Stjernqvist från Karlskrona Hk. Motiveringen löd: ***Gruppens lilla köttbulle som alltid ger allt och samtidigt ser till att vara en bra vän. Ett föredöme både på och utanför isen samt att han alltid höjer kvalitén i gruppen.***





Pristagare i grupp 2 Bästa lagkompis Jesper Ingemansson Mörrum Hockey, spelaren som utvecklats mest Simon Svensson Växjö Lakers, Bästa lagkompis Tobias Brahm Mörrum Hockey och Elon Kulmala KRIF. Motivering för Simon Svensson löd: ***Lyhörd, lärovillig och ger alltid sitt yttersta – en lagmaskin.***

Bästa lagkompis i grupp 1 blev Hampus Karlsson Mörrum Hockey



Spelaren som utvecklats mest på och utanför isen i grupp 1 blev Johanna Carlsson från Varberg hockey. Motiveringen löd: ***Spelaren har visat en stor mognad för uppgiften och visat stora framsteg både inom det fysiska spelet och med sin inställning till sin träning.***